
Pos

1

2

3

4

5

6

7

Nr.

093

045

012

009

011

007

010

Nome

Leonardo W.Q. Resende

Gabriel G. Fernandes

Gustavo Z. Pereira

Matheus Barros Ferreira

Vitor Cunha Miguel

Isabela Zatti Costa

Paulo Roberto Avelar

Melhor Tm

1:01.003

1:01.027

1:01.362

1:01.493

1:01.814

1:03.743

1:08.728

Na volta

4

4

4

4

4

3

1

Dif

-

+0.024

+0.359

+0.490

+0.811

+2.740

+7.725

Classificado pela melhor voltaCampeonato Mineiro de Kart 2011

Cadete - 7ª e 8ª Etapas

Tomada de Tempo  Cadete

Qualificação (5:00 Tempo)

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

24/9/2011 09:25

Impresso: 24/9/2011 09:38:52

Diretor de Prova

Cronometragem

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3
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