

Campeonato Mineiro de Kart 2011

Classificado pela melhor volta

Cadete - 7^a e 8^a Etapas

Tomada de Tempo Cadete

Qualificação (5:00 Tempo)

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

24/9/2011 09:25



Pos	Nr. Nome	Melhor Tm	Na volta	Dif
1	093 Leonardo W.Q. Resende	1:01.003	4	-
2	045 Gabriel G. Fernandes	1:01.027	4	+0.024
3	012 Gustavo Z. Pereira	1:01.362	4	+0.359
4	009 Matheus Barros Ferreira	1:01.493	4	+0.490
5	011 Vitor Cunha Miguel	1:01.814	4	+0.811
6	007 Isabela Zatti Costa	1:03.743	3	+2.740
7	010 Paulo Roberto Avelar	1:08.728	1	+7.725

Impresso: 24/9/2011 09:38:52

Diretor de Prova Cronometragem Licenciado para: RBC Racing Orbits 3 www.amb-it.com www.mylaps.com